da Secretaria Municipal de Educação, não constituindo direito subjetivo à contratação imediata. 

1.9. A remuneração será fixada conforme a legislação municipal vigente, correspondente ao Nível 1, 
Referência E, da Tabela de Cargos e Salários do Magistério, no valor de R$ 5.212,34 (cinco mil, duzentos e doze reais 
e trinta e quatro centavos). 

1.10. O(a) contratado(a) deverá cumprir os deveres e observar as proibições previstas na Lei Complementar 
Municipal nº 01/1994. 

1.11. Ficam reservadas 5% (cinco por cento) das vagas para pessoas com deficiência (PCD), nos termos da